41671/2025 fornito dalla ditta Cattolica Assicurazioni di Reggio Calabria, per il 

tramite del proprio Agente Generale (p. IVA 02561160801), acquisito al prot. n. 2299 (cds.TAR-

RC.REGISTRO UFFICIALE.E) del 28.11.2025, avente ad oggetto un’offerta complessiva pari ad € € 

4.220,86 (quattromiladuecentoventi/86), imposta al 22,25% esclusa; 

Verificato che i prezzi offerti dalla ditta Cattolica Assicurazioni di Reggio Calabria, per il tramite del 

proprio Agente Generale (p. IVA 02561160801) sono comunque in linea, se non inferiori, con i prezzi 

presenti sul mercato;

[...]

e dipendenti” per la sede del TAR di Reggio Calabria” ed avviata con l’operatore economico ditta 

Cattolica Assicurazioni di Reggio Calabria, per il tramite del proprio Agente Generale (p. IVA 

02561160801), per un importo a base d’asta pari ad € 4.220,86 (quattromiladuecentoventi/86), giusta 

preventivo di cui al prot. n. 2299 (cds.TAR-RC.REGISTRO UFFICIALE.E) del 28.11.2025;  

Vista l’offerta economica del 23.12.2025, nell’ambito della TD n. 5942190, dell’operatore economico 

ditta Cattolica Assicurazioni di Reggio Calabria, per il tramite del proprio Agente Generale (p.